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Svenska ungdomsmasterskapen i Luftpistol och
Riksfinalen i Svenska Ungdomscupen 2019
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skyttar, foraldrar och dem viktiga ledarna. Vi
onskar en trevlig var och sommar sa ses vi pa
luftbanorna igen till hosten.
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Resultat Svenska ungdomsmasterskapen i Luftpistol 2019
Datum: I6rdag 9e Mars 2019

2019-03-10

Class LP11 40 shot
1 | RHEDIN Felicia Ronneby F17 PSK LP11 96 99 97 98 390 | 14x
2 | KAFLING Lovisa Finspangs PSK LP11 96 93 97 95 381 | 12x
3 | CLARINSSON Clara Vinslévs PK LP11 95 94 94 96 379 | 14x
4 | PERSSON Emma Vinslovs PK LP11 90 90 96 96 372 | 10x
5 | WENNSTEN Felix Saffle PK LP11 94 92 91 94 371 | 9x
6 | SVENSSON Ida Saffle PK LP11 93 95 93 90 371 | 6x
7 | KRANENDONK Rianne Unnaryds PSK LP11 91 94 93 92 370 | 6x
8 A THOMSSON Emil KA 2 SKF LP11 90 93 94 90 367 | 9x
9 | THOMSSON Ture KA 2 SKF LP11 92 89 94 92 367 | 5x
10 | ANDERSSON Elias Unnaryds PSK LP11 92 89 95 90 366 | 6x
11  JAGERSVARD Alfred Ockerd SF LP11 91 92 92 88 363 | 5x
12 | LAWNER Elin Venjans USKKF LP11 93 89 92 88 362 | 4x
13 | MARTINSSON Joel Toreboda PSK LP11 94 85 91 91 361 | 6x
14  EKLUND Mans Lovsta SKF LP11 88 90 90 88 356 | 5x
15 | LEVIN Alfred Lonsboda SPSK LP11 90 82 88 95 355 | 10x
16 | WALLIN Max A4 SKF LP11 87 84 86 91 348 | 2x
17 | PEYRONSSON Valle Unnaryds PSK LP11 88 82 88 82 340 | 4x
18 | WICKSTR6M Willma Karlshamns UPSK LP11 87 73 89 73 322 | 3x
19 | PROOS Alexander Gagnef Mockfjards PSK LP11 84 83 73 80 320 | 2x
20 | NESTOR Rasmus Zinkgruvans PSK LP11 80 90 17 187 | 1x
Class LP13 40 shot
1 | FREJD Isabella Ockerd SF LP13 99 96 99 99 393 | 15x
2 | HOLM Alexandra Ockerd SF LP13 97 98 97 98 390 | 17x
3 | PERSSON Nike A4 SKF LP13 96 98 99 96 389 | 18x
4 | PETTERSSON Marta Mariestads PK LP13 97 98 97 97 389 | 17x
5 | K3FLING Susanna Finspangs PSK LP13 96 97 96 99 388 | 17x
6 | LADESTAM Tindra Ockerd SF LP13 99 96 96 96 387 | 16x
7 | ABELSSON Viktor PK Hjorten LP13 98 98 96 95 387 | 16x
8 | JONSSON Lucas Vaxjo PK LP13 98 95 96 97 386 | 10x
9 | FLOBERG Teodor PK Hjorten LP13 92 97 98 96 383 | 15x
10 | BERNTSSON Viola Lonsboda SPSK LP13 96 94 98 93 381 | 11x
11  KRANENDONK Jasmine Unnaryds PSK LP13 94 95 96 95 380 | 10x
12 | ZETTERQUIST Emil Gagnef Mockfjards PSK LP13 95 93 95 96 379 | 10x
13 | BRUCE Axel Saffle PK LP13 93 97 98 91 379 | 9x
14 | TOVESSON Matilda PK Elbogen LP13 96 93 92 96 377 | 12x
15 | KENNEDY Liam Kungl. Varmlands Reg. SF LP13 93 90 97 96 376 | 11x
16 | DAGOBERT Elin Saffle PK LP13 94 93 93 96 376 | 6x
17 | FREDRIKSSON Hugo Saffle PK LP13 93 94 93 95 375 | 5x
18 A HEDLUND Erik Gagnef Mockfjards PSK LP13 91 92 95 92 370 | 7x
19 | SVAHN Max Salems PK LP13 96 94 90 90 370 | 6x
20 | ROSDAHL Astrid Ljungbyheds pk LP13 90 92 93 94 369 | 7x
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EKLUND TERFELT Tindra
STERNBRINK Christian
NORBA&CK Lucas
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KAASIK JOHANSSON Maria
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KARLBORG Tuva
CLAESSON Signe
KRANENDONK Sarah
WICKSTR6M Alicia
CARLSVERD Mathilda
PERSSON Amanda
RONNQVIST Pauline
K3FLING Johanna
BLOMAQVIST Ebba
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HJORT Arvid
L6FGREN Emanuel
DAHLBOM Ludvig
LANDER Simon
ANDERSSON Erik
ZETTERQUIST Joel
ELIASSON Simon
FOGDE STILLE Kalle
WALLIN Malte
HOLMGARD Tobias
TOVESSON Mattias
GERESTRAND Hampus
JOHANSSON Oscar
DAHLBOM Ludvig

Class LP17F 60 shot
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JAGERSVARD Amanda
HENRIKSSON My
JANSSON Michaela
LANDER NORDIN Pernilla

KARLSTR6M ROSDAHL Saga

HaKANSSON Evelina
KARLSSON Sara
ANDERSSON Jenny
HOJKLINT Sofia
JONSSON Saga
L6VSTRAND Emilia

Class LP17P 60 shot
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STROMBERG Joel
OLSSON Alexander
SANDéN Simon
BERNTSSON Viggo
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5 | CEDERQUIST Wiktor Lonsboda SPSK LP17P 86 87 90 90 83 88 524 | 5x
6 | JOANDI Leopold Salems PK LP17P | 87 85 85 89 89 86 521 | 6x
7 | JANSSON Tobias Toreboda PSK LP17P 87 87 84 88 85 84 515 | 5x
8 | TUVELL Mattias Stockholmspolisens SKF LP17P | 86 88 89 83 85 83 514 | 5x
9 | WITTEMYR Hugo Saffle PK LP17P | 78 88 85 83 86 80 500 | 2x
10 JANSSON Timmy Toéreboda PSK LP17P | 85 85 81 87 80 78 496 | 5x
11  LIEBE Jamiro Vaxjo PK LP17P | 85 81 80 81 83 83 493 | 2x
12 A ANDERSSON Dag Toreboda PSK LP17P 77 77 81 85 74 81 475 | 5x
13 | CARZBORN Hugo Lonsboda SPSK LP17P | 77 67 84 72 69 75 444 | 0x
14  TANGMARK Hampus Mijolby PK LP17P | 67 66 60 53 46 64 356 | Ox
15 | SANDéN Simon KA 2 SKF LP17P 9593 9 197 | 4x
Class LP20F 60 shot
1 | PALMGREN Sara Kungl. Varmlands Reg. SF LP20OF | 93 90 92 93 92 89 549 | 8x
2 | FALT Emelie Norra Skanes SSK LP20F | 89 90 90 92 91 89 541 | 6x
3 | FAaLT Emelie Norra Skanes SSK LP20F | 89 64 153 | 1x
Class LP20P 60 shot
1 | SVENSSON Erik Mijolby PK LP20P | 93 91 90 87 87 89 537 | 7x
2 | O'CALLAGHAN Albin Gagnef Mockfjards PSK LP20P 78 76 81 84 82 82 483 | 2x
Class LP25F 60 shot
1 | LAWNER Julia A4 SKF LP25F | 88 85 93 92 87 91 536 | 1x
Class LP25P 60 shot
1 | JOHANSSON Alexander Mijolby PK LP25P | 89 94 95 97 92 93 560 | 12x
2 | OLSSON Erik A4 SKF LP25P | 96 91 89 96 90 95 557 | 4x
3 | AXELSSON Simon PSKF Magnus Stenbock LP25P | 84 83 78 78 87 85 495 | 2x
4 | OLSSON Erik A4 SKF LP25P 95 92 57 244 | 6x
Lagresultat SUM 2019
Datum: I6rdag 9e Mars 2019
Team competition LP11
1 | Vinslovs PK 751 (24*) | Clara Clarinsson 379 (14*) | Emma Persson 372 (10%)
2 | Saffle PK 742 (15*) | Ida Svensson 371 (6*) | Felix Wennsten 371 (9%)
3 | KA 2 SKF 734 (14*) | Emil Thomsson 367 (9*) | Ture Thomsson 367 (5%)
Team competition LP13
1 | Ockerd SF 780 (31*) | Isabella Frejd 393 (15%*) | Tindra Ladestam 387 (16%)
2 | PK Hjorten 770 (31%) | Viktor Abelsson 387 (16*) | Teodor Floberg 383 (15%)
3 | Finspangs PSK 769 (29*%) | Lovisa Kéfling 381 (12*) | Susanna Kéfling 388 (17%)
4 | Siffle PK 755 (15*) | Elin Dagobert 376 (6*%) | Axel Bruce 379 (9%)
5 | Ockerd SF 753 (22*) | Alfred Jagersvard 363 (5*%) | Alexandra Holm 390 (17%)
6 | Gagnef Mockfjards PSK 749 (17*) | Erik Hedlund 370 (7*) | Emil Zetterquist 379 (10%)
7  Lonsboda SPSK 736 (21*%) | Alfred Levin 355 (10*) | Viola Berntsson 381 (11%)
8 | Salems PK 733 (11*) | Christian Sternbrink 363 (5*) | Max Svahn 370 (6*)
9 | Lovsta SKF 724 (14*) | Mans Eklund 356 (5*) | Tindra Eklund Terfelt 368 (9%*)
10  Kungl. Varmlands Reg. SF | 722 (16*) | Liam Kennedy 376 (11*) | Axel Persson 346 (5%)

Simon Magdeburg
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Team competition LP15F
1 | Mjo6lby PK

Team competition LP15P

1 | Kungl. Varmlands Reg. SF

2 | Mijslby PK
3 | Vixjd PK

Team competition LP17F
1 | Ockerd SF
2 | Mijolby PK
3 | Ljungbyheds pk
4 | Lénsboda SPSK

Team competition LP17P
1  Lonsboda SPSK
2 | Saffle PK
3 | Téreboda PSK
4 | Lénsboda SPSK

Team competition LP20F

604 (7*)

655 (12*)
639 (4*)
418 (4%)

1051 (21%)
1037 (12%)
1014 (8*)
938 (5*)

1070 (14*)
1017 (6*)
1011 (10%)
983 (8*)

1 | Kungl. Varmlands Reg. SF | 1087 (14%*)
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Simon Eliasson
Arvid Hjort
Kalle Fogde Stille

Amanda Jagersvard
Sara Karlsson
Amanda Persson
Evelina Hakansson

Alexander Olsson
Hugo Wittemyr
Tobias Jansson
Hugo Carzborn

Pernilla Lander Nordin

272 (0%*)

335 (8*)
355 (2*)
329 (2%*)

559 (15*)
500 (5*)
501 (4*)
505 (4*)

546 (9*)
500 (2*)
515 (5*)
444 (0%)

538 (6*)
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Mathilda Carlsvard

Tobias Holmgard
Oscar Johansson
Ludvig Dahlbom

Jenny Andersson

Tuva Karlborg

Saga Karlstrom Rosdahl
Saga Jonsson

Wiktor Cederquist
Simon Lander
Timmy Jansson
Viggo Berntsson

Sara Palmgren
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332 (7%)

320 (4%)
284 (2%)
89 (2%)

492 (6*)
537 (7*)
513 (4*)
433 (1%)

524 (5%*)
517 (4%)
496 (5*)
539 (8*)

549 (8*)



Resultatlista

Resultat Riksfinal Svenska ungdomscupen 2019
Datum: séndag 10e Mars 2017

2019-03-10

Class LP11 40 shot
1 | RHEDIN Felicia Ronneby F17 PSK LP11 96 98 97 100 391 | 15«x
2 | K3FLING Lovisa Finspangs PSK LP11 98 95 97 95 385 | 9x
3 | CLARINSSON Clara Vinslovs PK LP11 93 96 95 93 377 | 14x
4 | SVENSSON Ida Saffle PK LP11 93 95 93 96 377 | 9%
5 | THOMSSON Emil KA 2 SKF LP11 92 94 95 96 377 | 8x
6 | PERSSON Emma Vinslovs PK LP11 93 94 95 95 377 | 8x
7 | JAGERSVARD Alfred Ockerd SF LP11 91 96 93 94 374 | 12x
8 | WENNSTEN Felix Saffle PK LP11 89 93 96 96 374 | 7x
9 | LAWNER Elin Venjans USKKF LP11 93 93 93 94 373 | 6x
10 | ANDERSSON Elias Unnaryds PSK LP11 93 89 94 95 371 | 8x
11 | ALMERSTAM Hanna Mijolby PK LP11 96 93 96 86 371 | 8x
12 | KRANENDONK Rianne Unnaryds PSK LP11 90 93 92 91 366 | 8x
13 | LEVIN Alfred Lonsboda SPSK LP11 89 95 91 91 366 | 7x
14 | WALLIN Max A4 SKF LP11 90 89 93 93 365 | 7x
15 | THOMSSON Ture KA 2 SKF LP11 99 84 90 91 364 | 6x
16 | EKLUND Mans Lovsta SKF LP11 90 92 92 90 364 | 6x
17 | LARSSON Carl Zinkgruvans PSK LP11 78 88 80 88 334 | 2x
18 | PEYRONSSON Valle Unnaryds PSK LP11 80 85 81 79 325 | 2x
19 | NESTOR Rasmus Zinkgruvans PSK LP11 79 84 77 79 319 | 2x
20 | PROOS Alexander Gagnef Mockfjards PSK LP11 76 72 72 84 304 | 1x
Class LP13 40 shot
1 | PERSSON Nike A4 SKF LP13 97 97 99 98 391 | 18x
2 | JONSSON Lucas Vaxjo PK LP13 98 98 98 96 390 | 22x
3 | FREJD Isabella Ockerd SF LP13 98 99 97 96 390 | 12x
4 | PETTERSSON Marta Mariestads PK LP13 98 97 97 96 388 | 17x
5 | HOLM Alexandra Ockerd SF LP13 95 96 98 99 388 | 16x
6 | LADESTAM Tindra Ockerd SF LP13 95 97 96 98 386 | 19x
7 | ZETTERQUIST Emil Gagnef Mockfjards PSK LP13 93 96 100 97 386 | 17x
8 | ABELSSON Viktor PK Hjorten LP13 96 98 94 98 386 | 9x
9 | KRANENDONK Jasmine Unnaryds PSK LP13 99 95 97 92 383 | 12x
10 | DAGOBERT Elin Saffle PK LP13 94 95 96 97 382 | 11x
11 | FLOBERG Teodor PK Hjorten LP13 98 96 94 94 382 | 11x
12 | KGFLING Susanna Finspangs PSK LP13 95 97 97 93 382 | 7x
13 | KENNEDY Liam Kungl. Varmlands Reg. SF | LP13 94 96 95 94 379 | 9x
14 | BERNTSSON Viola Lonsboda SPSK LP13 92 92 97 97 378 | 10x
15 | STERNBRINK Christian Salems PK LP13 96 94 95 93 378 | 7x
16 | HEDLUND Erik Gagnef Mockfjards PSK LP13 95 91 93 96 375 | 4x
17 | GRAN Daniel Ockerd SF LP13 91 93 94 95 373 | 6x
18 | TOVESSON Matilda PK Elbogen LP13 91 97 92 93 373 | 5x
19 | ROSDAHL Astrid Ljungbyheds pk LP13 94 92 93 92 371 | 11x
20 | BRUCE Axel Saffle PK LP13 92 95 91 93 371 | 7x
7
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SVAHN Max

EKLUND TERFELT Tindra
KAASIK JOHANSSON Maria
FREDRIKSSON Hugo
PERSSON Axel

NORBA&CK Lucas

Class LP15F 40 shot
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KARLBORG Tuva
KRANENDONK Sarah
CLAESSON Signe
PERSSON Amanda
CARLSVaRD Mathilda
WICKSTR6M Alicia
GRAN Emma
BLOMAQVIST Ebba
KJELLSSDOTTER Maya
K&FLING Johanna
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L6FGREN Emanuel
LANDER Simon
ANDERSSON Erik
FOGDE STILLE Kalle
DAHLBOM Ludvig
GERESTRAND Hampus
ZETTERQUIST Joel
TOVESSON Mattias
HJORT Arvid
ELIASSON Simon
WALLIN Malte
JOHANSSON Oscar

Class LP17F 60 shot
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JANSSON Michaela
HENRIKSSON My
JAGERSVARD Amanda
LANDER NORDIN Pernilla

KARLSTRO6M ROSDAHL Saga

LEMVIG Ninni
ANDERSSON Jenny
KARLSSON Sara
NILSONIUS Laya
HOJKLINT Sofia
HaKANSSON Evelina
JONSSON Saga

Class LP17P 60 shot
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BERNTSSON Viggo
OLSSON Alexander
SANDéN Simon
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Salems PK

Lévsta SKF

Salems PK

Saffle PK

Kungl. Varmlands Reg. SF
Salems PK

Mijolby PK
Unnaryds PSK
Vaxjo PK
Ljungbyheds pk
Mjolby PK
Karlshamns UPSK
Ockerd SF
Mijolby PK
Vinslovs PK

Finspangs PSK

Nysatra PK

Saffle PK

Unnaryds PSK

Vixjo PK

Vixj6 PK

Vaxjo PK

Gagnef Mockfjards PSK
PK Elbogen

Mijolby PK

Kungl. Varmlands Reg. SF
A4 SKF

Mijélby PK

Hatuna PSSK
Ringamala SKF
Ockerd SF
Kungl. Véarmlands Reg. SF
Ljungbyheds pk
Mijélby PK
Ockerd SF
Mijélby PK
Vinsl6vs PK

PK Elbogen
Lonsboda SPSK
Lonsboda SPSK

Lonsboda SPSK
Lonsboda SPSK
KA 2 SKF

LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13

LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F

LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P

LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F

LP17P
LP17P
LP17P

95
93
90
91
91
85

92
93
86
89
85
81
79
82
74
66

91
84
87
86
85
75
88
81
79
84
80
70

89
92
88
95
86
89
90
83
83
82
74
65

91
92
93

93
90
93
90
93
84

84
81
85
82
81
84
82
82
79
74

92
94
90
89
91
84
85
79
82
81
72
83

94
95
94
90
84
87
78
82
86
81
80
79

91
92
95

2019-03-10

88
91
85
93
87
86

88
88
87
91
86
85
84
75
74
64

94
90
92
91
83
88
78
88
82
80
84
85

92
87
89
91
87
86
75
87
86
81
81
67

94
90
90

93
93
94
86
89
92

90
90
93
86
88
82
79
83
83
73

86
91
88
80
83
85
79
82
84
80
72
70

95
92
92
90
90
90
86
86
83
87
88
72

90
94
89

96
91
91
91
91
87
91
79
84
79
84
63

94
90
85

92
95
93
88
86
81
85
85
79
84
82
55

88
90
92
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369
367
362
360
360
347

354
352
351
348
340
332
324
322
310
277

363
359
357
346
342
332
330
330
327
325
308
308

558
552
547
545
524
520
505
502
501
494
489
401

548
548
544

5x
7x
8x
7x
6x
4x

6x
3x
4x
4x
2x
5x
1x
3x
4x
Ox

5x
2X
5x
2X
3x
2x
5x
3x
3x
1x
2x
2X

9x
9x
8x
9x
5x
3x
2x
4x
1x
3x
1x
1x

10x
7x
13x


Lennart Ohlsson
Markering


Resultatlista
STROGMBERG Joel

CEDERQUIST Wiktor
LIEBE Jamiro
JANSSON Timmy
TUVELL Mattias
WITTEMYR Hugo
10 | ANDERSSON Dag
11 | JANSSON Tobias
12 | JOANDI Leopold
13 | OLSSON Emil
14 | CARZBORN Hugo
15 | TaNGMARK Hampus
Class LP20F 60 shot
1 | THORNKVIST Josefin
2 | PALMGREN Sara
3 | FALT Emelie
Class LP20P 60 shot
1 | SVENSSON Erik
2 | L6F Anton
3 | O'CALLAGHAN Albin
Class LP25F 60 shot
1 | LAWNER Julia
2 | ANDERSSON Linda
Class LP25P 60 shot
1 | JOHANSSON Alexander
SCHMIDT Pontus
OLSSON Erik
NILSONIUS Sami
SVENSSON Oscar
AXELSSON Simon
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A A WN

Linkdpings SKF
Lonsboda SPSK
Vixjo PK
Toreboda PSK
Stockholmspolisens SKF
Saffle PK
Toreboda PSK
Toreboda PSK
Salems PK

PK Hjorten
Lonsboda SPSK
Mjolby PK

Zinkgruvans PSK
Kungl. Varmlands Reg. SF
Norra Skanes SSK

Mjolby PK
Vaxjo PK
Gagnef Mockfjards PSK

A4 SKF
Vinslovs PK

Mijolby PK

Zinkgruvans PSK

A4 SKF

Vinslovs PK

Vinslovs PK

PSKF Magnus Stenbock

Segrare av Allans Minnestavling for ledare.

Linképings SKF med Joakim och Joel Stromberg.

Simon Magdeburg

2019-03-10
LP17P | 88 85 87 92 93 90

LP17P | 92 90 86 91 86 82
LP17P | 85 87 86 90 88 81
LP17P | 89 91 81 83 86 87
LP17P | 81 87 88 84 86 90
LP17P | 89 82 88 85 87 82
LP17P | 88 81 89 79 89 85
LP17P | 85 92 83 82 85 83
LP17P | 91 88 83 86 78 84
LP17P | 80 83 89 80 83 85
LP17P | 77 79 79 76 72 75
LP17P | 65 65 73 51 46 54

LP20F | 95 90 93 93 94 95
LP20F | 94 91 93 90 91 93
LP20F | 88 89 91 91 90 88

LP20P | 93 91 90 88 87 90
LP20P | 91 85 87 81 88 85
LP20P | 78 79 73 86 79 72

LP25F | 94 89 90 83 90 92
LP25F | 88 85 89 88 88 84

LP25P | 95 95 94 92 96 93
LP25P | 89 92 94 90 93 92
LP25P | 91 85 96 87 94 91
LP25P | 84 86 90 90 89 89
LP25P | 84 86 88 90 85 83
LP25pP | 87 77 83 86 89 91

magdeburgsimon@gmail.com

535
527
517
517
516
513
511
510
510
500
458
354

560
552
537

539
517
467

538
522

565
550
544
528
516
513

6x
5x
6x
5x
2x
2X
5x
6x
5x

1x
1x

7x
8x
9x

7%
3x
2X

7%
5x

11x
10x
8x
9x
4x
4x



